
 

 

UCHWAŁA NR 181/XXIV/2012 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego  
z dnia 29 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 124 969 zł, oraz 

dokonuje się zmian w dochodach, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 124 969 zł, oraz dokonuje 

się zmian w wydatkach, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 166 003 265 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 157 644 480 zł..  

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują:  

Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 124 969 zł, w tym:  

Zwiększenia w grupie dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 29 969 zł 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują:  

Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 90 469 zł w tym:  

    Zmniejszenie w grupie wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9 500zł ,w tym:  

    Zmniejszenie w grupie wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 9 500zł  

    Zwiększenie w grupie dotacje na zadania bieżące o kwotę 70 000 zł  

      Zwiększenie w grupie programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 29 969 zł  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 34 500 zł w tym:  

    Zwiększenie w grupie inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 34 500 zł,  

§ 2.  

W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia  

29 grudnia 2011 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr 6/I/2012 z dnia 10 stycznia 

2012r., nr 30/I/2012 z dnia 31 stycznia 2012r., nr 35/II/2012 z dnia 7 lutego 2012r., 59/II/2012 z dnia  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5642



14 lutego 2012r., 79/II/2012 z dnia 21 lutego 2012r., 87/II/2012 z dnia 28 lutego 2012r., 88/II/2012 z dnia 

28 lutego 2012r., 93/III/2012 z dnia 6 marca 2012r., 99/III/2012 z dnia 13 marca 2012r., 118/III/2012 z dnia 

27 marca 2012r., 137/IV/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., 159/IV/2012 z dnia 11 kwietnia 2012r., 

177/IV/2012 z dnia 17 kwietnia 2012r., 193/IV/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r., 217/V/2012 z dnia 8 maja 

2012r., 240/V/2012 z dnia 15 maja 2012r., 282/V/2012 z 29 maja 2012r., 285/VI/2012 z 6 czerwca 2012r., 

309/VI/2012 z 12 czerwca 2012r., 315/VI/2012 z 19 czerwca 2012r., 323/VI/2012 z 26 czerwca 2012r., 

338/VII/2012 z 3 lipca 2012r., 347/VII/2012 z 10 lipca 2012r., 388/VII/2012 z 31 lipca 2012r., 

395/VIII/2012 z 7 sierpnia 2012r., 407/VIII/2012 z 16 sierpnia 2012r., 425/VIII/2012 z 21 sierpnia 2012r., 

454/IX/2012 z 11 września 2012r., 465/IX/2012 z 18 września 2012r., 481/IX/2012 z 25 września 2012r., 

495/X/2012 z 2 października 2012r., 502/X/2012 z 9 października 2012r., 512/X/2012 z 23 października 

2012r Uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego nr 97/XVI/2012 z dnia 26 stycznia 2012r.,104/XVII/2012 

z dnia 23 lutego 2012 roku, 122/XVIII/2012 z dnia 29 marca 2012 roku, 138/XX/2012 z dnia 24 maja 2012 

roku, 165/XXI/2012 z dnia 21 czerwca 2012 roku, 169/XXII/2012 z dnia 26 lipca 2012 roku, 

176/XXIII/2012 z dnia 6 września 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) W zestawieniu „Dochody budżetu w roku 2012” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały  

2) W zestawieniu „Wydatki budżetu w roku 2012" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały  

3) Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi  

 

Przewodniczący Rady: 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 181/XXIV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Dochody budżetu w roku 2012  

  

   Ogółem  

Dział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  7 500  7 500  

 dochody bieżące, w tym:  7 500  7 500  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (2710)  7 500   

  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizocane na podstawie 

porozumien (umów) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego (2310)   7 500  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  124 969   

 dochody bieżące, w tym:  124 969   

  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o kturym mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (2910)  70 000   

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięznej (0960)  25 000   

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (2007)  

5 074   

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (2009)  

895   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5642



  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(zwiazków powiatów) samorzadów województw pozyskane z innych źródeł (2701)  

24 000   

RAZEM  132 469  7 500  

Dochody bieżące  132 469  7 500  

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

29 969   

 

Przewodniczący Rady: 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 181/XXIV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Wydatki budżetu w roku 2012  

  

    Ogółem  

Dział  Rozdział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 500   

 75020  Starostwa powiatowe  9 500   

 wydatki majątkowe  9 500   

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  9 500   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  54 969  9 500  

 80120  Licea ogólnokształcące  25 000   

 wydatki majątkowe  25 000   

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000   

 80195  Pozostała działalność  29 969  9 500  

 wydatki bieżące  29 969  9 500  

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych   9 500  

   w tym na:    

   wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań   9 500  

  programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

29 969   

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  70 000   

 92114  Pozostałe instytucje kultury  70 000   

 wydatki bieżące  70 000   

  w tym na:    

  dotacje na zadania bieżące  70 000   

RAZEM  134 469  9 500  

w tym:    

 wydatki bieżące  99 969  9 500  

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  9 500  

   w tym na:    

   wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  0  9 500  

  dotacje na zadania bieżące  70 000   

  programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

29 969   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5642



 wydatki majątkowe  34 500  0  

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  34 500  0  

 

Przewodniczący Rady: 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 181/XXIV/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012  

  

Dział  

Rzozdział  

Treść      Plan      w tym dla 

jednostek  

sektora 

finansów  

publicznych  

w tym dla 

jednostek  

spoza sektora  

finansów 

publicznych  

020  Leśnictwo  6 500,00   6 500,00  

02001  Gospodarka leśna  6 500,00   6 500,00  

 dotacje podmiotowe  6 500,00   6 500,00  

600  Transport i łączność  474 352,00  474 352,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe  474 352,00  474 352,00   

 dotacje celowe  474 352,00  474 352,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000,00  40 000,00   

75411  Komendy powiatowe państwowej straży pozarnej  40 000,00  40 000,00   

 dotacje celowe  40 000,00  40 000,00   

801  Oświata i wychowanie  9 715 990,00   9 715 990,00  

80120  Licea ogólnokształcące  2 165 979,00   2 165 979,00  

 dotacje podmiotowe  2 165 979,00   2 165 979,00  

80130  Szkoły zawodowe  7 129 661,00   7 129 661,00  

 dotacje podmiotowe  7 129 661,00   7 129 661,00  

80134  Szkoły zawodowe specjalne  420 350,00   420 350,00  

 dotacje podmiotowe  420 350,00   420 350,00  

851  Ochrona zdrowia  7 346,00   7 346,00  

85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjetych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

7 346,00   7 346,00  

 dotacje celowe  7 346,00   7 346,00  

852  Pomoc społeczna  655 483,00  232 560,00  422 923,00  

85201  Placówki opiekunczo wychowawcze  601 923,00  179 000,00  422 923,00  

 dotacje celowe  601 923,00  179 000,00  422 923,00  

85204  Rodziny zastępcze  53 560,00  53 560,00   

 dotacje celowe  53 560,00  53 560,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 dotacje podmiotowe  98 640,00   98 640,00  

 dotacje celowe  6 576,00  6 576,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5 072 412,00   5 072 412,00  

85419  Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze  5 072 412,00   5 072 412,00  

 dotacje podmiotowe  5 072 412,00   5 072 412,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 367 000,00  1 367 000,00   

92106  Teatry  550 000,00  550 000,00   

 dotacje podmiotowe  550 000,00  550 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5642



92114  Pozostałe instytucje kultury  487 000,00  487 000,00   

 dotacje podmiotowe  487 000,00  487 000,00   

92116  Biblioteki  50 000,00  50 000,000   

 dotacje celowe  50 000,00  50 000,00   

92118  Muzea  280 000,00  280 000,00   

 dotacje podmiotowe  280 000,00  280 000,00   

926  Kultura fizyczna  165 000,00  165 000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  165 000,00  165 000,00   

 dotacje celowe  165 000,00  165 000,00   

RAZEM  17 609 299,00  2 285 488,00  15 323 811,00  

 w tym:     

 dotacje celowe  1 398 757,00  968 488,00  430 269,00  

 dotacje podmiotowe  16 210 542,00  1 317 000,00  14 893 542,00  

 

Przewodniczący Rady: 

Jan Krzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5642


		2012-11-07T15:31:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




